品番 : EA537LA-140
品名 : 140mm ﾛﾝｸﾞﾌﾗｯﾄﾉｰｽﾞﾌﾟﾗｲﾔｰ(磨き)
EA537LA-160
先端幅×刃長 ：5×46.5コメント
品番
販売価格 3,600円（税抜）／ 円（税込）3,960
カタログ価
格
3,600円（税抜）／3,960円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0255ページ
（2026/04/15 12:20現在）最新在庫： 1
高精度で扱いやすく、耐久度に優れたプロ仕様モデル
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 30 11 140
全長 140mm アゴの厚さ(ジョイント)
(T1)
8mm
チップ幅(W4) 2.5mm 先端幅(T2) 4mm
刃長(L3) 42mm ヘッド幅(W3) 15mm
重量 86g ハンドル プラスチックコーティング
仕上げ 磨き 材質 クロームバナジウム鋼
PVCカバー付
高負荷に耐え、耐摩耗性にも優れています。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.